2021.11.28

各位

長崎県ラグビーフットボール協会

会長 衛藤正雄 （公印省略）

長崎県ラグビーフットボール協会 オリジナルマスク販売のお知らせ

 暮秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあ
ずかり、厚く御礼申し上げます。
 さて、本協会では、この度、オリジナルマスクを作成いたしました。マスクのデザインはスコットランドラグビー
協会から、本協会に寄贈いただいた「長崎タータン」を全面にあしらい、本協会のロゴマークがワンポイントで
入っています。ラグビーシーンではチームの遠征等でもお使いいただけますし、普段の生活でもお使いいただ
けるデザインとなっています。選手並びに、ご家族など、関係者の方々の購入も大歓迎です。
 また売り上げの一部は、本協会のスローガン「すべてはこどもたちのために」のもと、様々な活動費に補填さ
せていただきます。
 最後になりますが、今後とも本協会の活動にご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

●マスクについて

 ・ウレタン製  ・日本製（慶応二年創業 大分の老舗 太田旗店制作）

●サイズ                                                      ●価格

 S … Ｗ135×Ｈ105ｍｍ（通常サイズより小さめ） ※キッズ向け        １枚 １２００円（税込）
M … W155×H130mm（通常サイズより少し小さめ）                ※注文は５枚以上から承ります
L … W170×H130mm（通常サイズ）

●申込〆切           ●お渡し予定      ●注文方法

 １２月 12日（日）      １月上旬           右の QR コードを読み込んでいただき

                                        「チーム名（個人で注文の方は省略）」

「送付先氏名・住所・電話番号」「各サイズの枚数」を入力

●お支払い方法（お振込み）

  長崎三菱信用組合 本店 普通預金 1050589

長崎県ラグビーフットボール協会 広告 堀 清隆

※振込名には、チーム名または個人名の後に（マスク）と入力ください

例：〇〇ラグビースクール（マスク）
●この件に関してのお問い合わせ

  長崎県ラグビーフットボール協会

  理事 二見玲雄（090-9793-1325）